ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND
V/v triển khai thực hiện

Hướng dẫn số 1688/HD-

CAT-PV01(XDPT) của

Giám đốc Công an tỉnh về

thực hiện tiêu chí, chỉ tiêu

ANTT trong xây dựng

nông thôn mới các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

                                        Kính gửi:

                                                         - Các Phòng, Ban thuộc huyện;

                                                         - Công an huyện;

                                                         - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 04/4/2024, Giám đốc Công an tỉnh ban hành Hướng dẫn số

1688/HD-CAT-PV01(XDPT) về thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về an ninh, trật

tự trong xây dựng nông thôn mới các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai

đoạn 2021 - 2025 (được sao gửi kèm, viết tắt là Hướng dẫn số 1688); Hướng

dẫn này thay thế cho Hướng dẫn số 4356/HD-CAT-PV01(PV05) ngày

28/9/2022 của Giám đốc Công an tỉnh về thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về an

ninh, trật tự trong xây dựng nông thôn mới các cấp trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, giai đoạn 2021 - 2025. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức phổ biến, quán triệt Hướng dẫn số 1688 đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và nhân dân đơn vị, địa phương mình để triển

khai thực hiện thống nhất theo quy định, góp phần nâng cao nhận thức, trách

nhiệm trong tham mưu, phối hợp và thực hiện đồng bộ, hiệu quả các tiêu chí, chỉ

tiêu về an ninh, trật tự trong xây dựng nông thôn mới các cấp.

2. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp Phòng Nông nghiệp và phát triển

nông thôn theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nội dung này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-05-14T16:01:54+0700

		2024-05-14T16:41:57+0700

		2024-05-14T16:41:57+0700

		2024-05-14T16:41:57+0700

		2024-05-14T16:41:57+0700